CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.osl,(DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR DANIELE DE OLIVEIRA VIEIRA PAIXÃO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no gabinete parlamentar do
deputado Prof. Israel Batista. (LP).

Brasília, ~~ de setemlllH

--C-âm-a-r-a7'L~eg:;:is:7\a:;tl::;'v;~D(
Gabinete da Mesa da DIfO ora

PUBUaUE-SE

Em~....3-l~
AfI5.:

DRH _

DT/H. _

GMD _

DTIH.

24 de setembro de 2012